様式第1号(第７条関係)
　　年　　月　　日
　東白川村長　様
　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　氏名
東白川村宿泊体験施設利用申請書
　下記のとおり、東白川村の宿泊体験施設に宿泊をしたいので、許可願います。
記
	宿泊を希望する日
	　　年　　月　　日

	宿泊予定者
	氏名
	年齢
	続柄
	住所

※村内在住者または、家族以外の者を伴って宿泊は許可されません。
※移住定住を目的とした宿泊以外は認められません。
※宿泊希望日の10日前までに申請してください。
※家族であることの確認のため、証明書の提出を求めることがあります。